Ömrü, hocalarının vefat tarihleri (hicrî 240-262) ile talebelerinin
vefat tarihine (hicrî 320-353) göre hicrî 295’i aşmamaktadır.5 Ancak son
tahlilde yapılan incelemelerde, klasik ve modern çalışmalardaki verilere göre
Hakîm et-Tirmizî’nin 295/907 ilâ 310/922 yılları arasında vefat ettiği

1 Arapça’da izafet tamlaması sebebiyle ‘Abdillah’ şeklinde yazılması gerekirken, Türk okuyucu

dikkate alınarak isim ve künyelerin yazımında DİA ve İSAM’ın yazım kuralları esas alındığından
Abdullah şeklinde yazılmıştır.

2 Sülemî, Tabakâtü’s-sûfiyye, thk.